
DODATEK Č. 1

K 
SMLOUVĚ O USPOŘÁDÁNÍ VZÁIEMNÝCH VZTAHÚ A SPOLUPRACI 

ze ánfl 21. 12. 2017 (OS2O18O2O77, DS20180o283) 

0S201802077/1, DS201800283/01 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto Strany 

(1) 

(2) 

(3) 

tento 

1. 

1.1 

1.2 

Statutární město Liberec 
se sídlem 460 01 Liberec - Liberec I-Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1/1, IČ: 00262978, 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
na straně jedné 
(dále jen „SML“)

3 

Sportovní areál Jested a.s. 
se sídlem Liberec 5, Jablonecká 41, PSČ 46001, IČ: 25437941, zapsaný V obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1390, zastoupený Ing. Jaroslavem 
Schejbalem, členem představenstva 
na straně druhé 
(dále jen ,,SAJ“) 

3. 

spønøvni ı‹ınh JEŠTÉD 
se sídlem Ovocná 157/2, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČ: 64040577, zapsaný ve 
spolkovćm rejstříku vedeném Krajským soudem vÚstí nad Labem, oddíl L, vložka 2431, 
zastoupený Irıg. J ichřichem Peškem, prezidentem Spolku 
na straně třetí 
(dále jen ,,SKJ“) 

(SML, SAJ a SKJ Společně jen „Strany“ a každý z nich jednotlivě jako ,,Strana“) 

DODATEK Č. 1
K 

SMLOUVĚ O USPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH VZTAHŮ A 
SPOLUPRÁCI 

SMLOUVA 
Strany shodně prohlašují, že dne 21.12. 2017 uzavřely smlouvu O uspořádání vzájemných 
Vztahů a spolupráci (dále jen ,,Smloııva“). 

Smluvní strany mají záj em na úpravě Smlouvy, a to fonnou tohoto dodatku č. 1.

1



PŘEDMĚT DODATKU 
Strany se dohodly, že se bod 2.2 Smlouvy ruší a nahrazuje následovněı 

Strany sjednávájí, že Odměna bude v plné výši uhrazena započtením oproti pohledávkám SML 
vůči SKI vzniklých z důvodu poskytování: 

(i) produktů (lyžařských skipasů) nabízených společností TMR Ještěd a.s., se sídlem 
Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec, IČO.` 06080413, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2685 (dále jen ,, TMR") 
- provozovatelem Skiareálu Ještěd za ceny hlavní sezóny dle komerčního ceníku 
vyhlášeného společností T MR pro příslušný rok, snížené o 20% ; a dále 

(ii) jakýchkoli dalších produktů uvedených v komerčním ceníku vydaném společností TMR 

(dále společnějen,,Nefìnančníplněnľ) 

Strany Sjednávají, že specıfikaci Nefinancˇního plnění (tj. množství a druh produktu) na letní 
sezónu sdělí SKJ písemně SML každý rok pro následující sezónu nejpozději do 31 .5. příslušného 
kalendářního roku. Strany sjednávají, že specıfikaci Nefinančního plnění (tj. množství a druh 
produktu) na Zimní sezónu sdělí SKI písemně SML každý rok pro následující sezónu nejpozději 
do 30.11. příslušného kalendářního roku. Průběžně lze písemně doobjednávat v průběhu sezóny 
další produkty Neflnančního plnění až do Vycˇerpáníplne' výše Odměny. 

V případě, že SKJ nevyčerpá v příslušném roce Nefinanční plnění ve výši odpovídající Odměně 
pro daný rok, není SML povinna uhradit rozdíl mezi Odměnou a skutečně poskytnutým 
Nefinancˇním plněním v penězích, a nárok SKI přechází na další období Strany se vte'to 
souvislosti dohodly, že maximální doba, na kterou může nevyčerpaná část Odměny přejít na 
další období, jsou tři (3) kalendářní roky, kdy vždy po uplynutí jednoho roku zaniká nárok SKJ 
na nevyčerpanou část Odměny, jejíž stáří je více jak 3 kalendářní roky. Strany se rovněž 
dohodly, že pokud není výslovně určeno jinak, dochází při čerpání nevyčerpané Odměny 
Z minulého období vždy k čerpání nejstarší části nevyčerpane' Odměny z minulého období, a to 
v rámci vzájemného zápočtu dle bodu 2.2. Smlouvy. 

Strany se dohodly, že se Za bod 2.3 Smlouvy vkládá nový bod 2.4 následujícího Znění: 

Strany se dohodly, že Odměna dle bodu 2,1 Smlouvy a injlační navýšení dle bodu 2.3 Smlouvy 
bude ze strany Slílfakturováno dvakrát ročně, a to takto: 

(i) inflacˇní navýšení za předchozí rok bude fakturováno vždy do 31.10. následujícího roku, 

(ii) Odměna bude fakturována vždy do 31.12. příslušného roku. “ 

Strany Se dohodly, že se Za nový bod 2.4 Smlouvy vkládá nový bod 2.5 následujícího Znění: 

Strany se rovněž dohodly, že inflační nmýšení dle bodu 2.3 Smlouvy může být užito výhradně 
kčerpání letních produktů Ne/inarıčního plnění, kdy způsob čerpání konkrétních produktů je 
Slílpovinno sdělit SML nejpozději do 31 .5. roku, kteıgž následuje po roce, jehož se inflační 
nawíšení čeká. Pokud SK] do ukončení letní sezóny inflacˇnt' navýšení na letní produkty 
Nefinarıčního plnění nevyčerpá, popř. neızvčerpá zcela, tento nárok, popř. jeho nevyčerpanou 
část, pak tento nárok SK.Í zaniká. V případě, kdy k čerpání letních produktů Nefinancˇního plnění 
nedostačuje primárně in/lační navýšení k tomu určené pro daný kalendářní rok, je SK.Í 
oprávněn na toto čerpání užít Odměna dle bodu 2,1 Smlouvy, popř. její část.“ 

2/4



2.4 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena body 2.1 až 2.3 tohoto dodatku, zůstávají 
nedotčena. 

3. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem SML na zasedání konaném dne 24. 6. 

2021 usnesením č. 191/2021. 

3.2 Strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (,,Zák0n 
0 registru smluv“), přičemž uveřejnění zajistí SML. Strany berou na vědomí, že jsou povinny 
označit údaje v dodatku, ktere' jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní tajemství, bankovní 
tajemství, osobní údaje, atd.) a nemohou být tak veřejně poskytnuty. Tyto údaje Strany označí 
Zvýrazněním textu šedou barvou. Strana, která dodatek uveřejní v registru smluv, nenese za 
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty žádnou odpovědnost. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stˇranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona o registru smluv. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze stran a TMR obdrží po 
jednom. 

3.5 Tento dodatek bude v jednom vyhotovení předložen TMR obratem po nabytí jeho účinnosti tak, 
aby se S ním TMR jako poskytovatel produktů seznámil. 

3.6 Pote, co se strany seznámily s obsahem tohoto dodatku, prohlašují, že byl sepsán podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodnýoh 
podmínek, na důkaz čehož připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

za Statutární město Liberec za Sportovni areál Ještěd a.s. 

vLihøxøiánę 21 -07-2 vLihøføiánfl21 -(11. 20 

Iı ıslav Zámečník Ing. Jaroslav Schejbal, člen představenstva 

za Sportovní klub JEŠTĚD 

V Liberci dne2 1 '07' 2021 

Ing. Jindřich Pešek, prezident spolku 

3 ı 4


